KAPOS HOLDING ZRT

Kozfeladatot ellatd szervezetekre vonatkozo kotelez6 kozzétételei adatok - 2015. évi kozzététel

Tarsasag

Kaposvari Onkormanyzati
Vagyonkezel6 €s Szolgaltatd Zrt

Létszam (f0)

Személyi juttatdsok Gsszesen
(eFt)

Vezetdk és vezetd
tisztségviseldk személyi
juttatasai, koltségtéritése

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok fajtaja,
mérteke

- Személyi juttatasok

- Erzsébet utalvany

- Sz¢p kartya

- Egészségpénztar

- Nyugdijpénztar

- Uzemanyag megtakaritas
- Lakas céli tamogatas

- Biztositas

- Ajandék utalvany

- Segély/tdmogatas

- Bérlet kiegészités

77

233 438

22 146

211 292
7927
5524
2491
4 157
2 303
1645
1900

422




